_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuéario: Leandro dos Santos Silva
bradesco Data da operagao: 01/11/2024 - 08h59
net empresa
Folha 1/3
N Total Disponivel (R$) Total Bloqueado (R$) Investimento sem Baixa automatica (R$) Total (R$)
Agéncia | Conta
(V) (B) © (A+B+C)
02864 | 0004236-6 1.555,56 36.039,80 411.014,75 448.610,11
Extrato de: Ag: 2864 | CC: 0004236-6 | Entre 01/10/2024 e 31/10/2024
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/09/2024 SALDO ANTERIOR 1,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
01/10/2024 OFICIO 20240014757991-00002 39240 10.809,00 10.810,00
VALOR TRANSF.JUDICIAL
OFICIO 20240014758290-00003 39240 15.858,57 26.668,57
RESGATE INVEST FACIL 1391842 801,45 27.470,02
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1391842 0,03 27.470,05
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240014757991-00002 8600 -10.809,00 16.661,05
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240014758290-00003 8600 -15.858,57 802,48
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. SANCHES & SANCHES SE 7703078 -801,48 1,00
03/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 1391842 2.647,85 2.648,85
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1391842 0,16 2.649,01
PAGTO ELETRON COBRANCA 1087 -1.116,81 1.532.20
C.P.CP.
TRANSF CC PARA CC PJ
NORD PRODUTOS EM SAUDE LTDA 289842 -1.531,20 1,00
07/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 1391842 1.217,63 1.218,63
RESGATE INVEST FACIL 4697445 10,18 1.228,81
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1391842 0,13 1.228,94
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --RECEITA FEDERAL/SP 5304490 -96,59 1.182,35
TRANSF CC PARA CCPJ
JANETE DA CONCEICAO FERREIRA 6341890 -1.024,18 108,17
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 07/10 1519578 -107,18 0,99
10/10/2024 RESG/VENCTO CDB 2842864 28.742,27 28.743,26
RESG/VENCTO CDB 2842864 31.257,73 60.000,99
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864080 -60.000,00 099
11/10/2024 RESG/VENCTO CDB 2852864 10,44 11,43
RESG/VENCTO CDB 2852864 9.989,56 10.000,99
TRANSF CC PARA CCPJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864262 -10.000,00 099
TED-TRANSF ELET DISPON
14/10/2024 REMET PE EES PISO 7542184 12.359,76 12.360,75
RESG/VENCTO CDB 2882864 10,43 12.371,18
RESG/VENCTO CDB 2882864 3.989,57 16.360,75
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864472 -3.000,00 13.360.75
TRANSF CC PARA CCPJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864651 -1.000,00 12.360.75
APLIC.INVEST FACIL 6196903 -12.359,75 1,00
15/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 1391842 333,54 334,54
RESGATE INVEST FACIL 6196903 10.121,61 10.456,15
RESG/VENCTO CDB 2892864 10,42 10.466,57
RESG/VENCTO CDB 2892864 989,58 11.456,15
RENTAB.INVEST FACILCRED* 1391842 0,08 11.456,23
RENTAB.INVEST FACILCRED* 6196903 0,01 11.456,24
PAGAMENTO FUNCIONARIOS 3423 -10.443,99 1.012,25
TARIFA LCTO CRED CONTA 3423 -11,25 1.001,00
TRANSF CC PARACCPJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864118 -1.000,00 1,00
17/10/2024 RESG/VENCTO CDB 2912864 0,94 1,94
RESG/VENCTO CDB 2912864 20,85 22,79
RESG/VENCTO CDB 2912864 92,69 115,48
RESG/VENCTO CDB 2912864 1.117,67 1.233,15
RESG/VENCTO CDB 2912864 44.331,31 45.564,46
RESG/VENCTO CDB 2912864 79.436,54 125.001,00
TRANSF CC PARA CC PJ
INSTITUTO DE GESTAO ALIANCA IG 2864340 -125.000,00 1,00
18/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 6196903 988,77 989,77
RENTAB.INVEST FACILCRED* 6196903 0,01 989,78
PIX QR CODE DINAMICO
DES: CAIXA ECONOMICA FEDER 18/10 1543393 -988,78 1,00
23/10/2024 RESG/VENCTO CDB 2972864 0,19 1,19
RESG/VENCTO CDB 2972864 0,34 1,53



_6 Extrato Consolidado / Por Periodo
INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO DA ADMINIS | CNPJ: 007.267.476/0001-32

i Nome do usuério: Leandro dos Santos Silva
bradesco Data da operagao: 01/11/2024 - 08h59
net empresa
Folha 2/3
RESG/VENCTO CDB 2972864 18,50 20,03
RESG/VENCTO CDB 2972864 41,68 61,71
RESG/VENCTO CDB 2972864 222,96 284,67
RESG/VENCTO CDB 2972864 1.216,33 1.501,00
APLIC.INVEST FACIL 1122507 -246,53 1.254,47
CHEQUE COMPENSADO 119 -845,09 409,38
CHEQUE COMPENSADO 120 -408,38 1,00
24/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 4697445 3,78 4,78
RESGATE INVEST FACIL 6283537 1,30 6,08
RESGATE INVEST FACIL 8751940 0,61 6,69
RESGATE INVEST FACIL 8751940 1.437,50 1.444,19
RESG/VENCTO CDB 2982864 0,13 1.444,32
RESG/VENCTO CDB 2982864 3,70 1.448,02
RESG/VENCTO CDB 2982864 13,54 1.461,56
RESG/VENCTO CDB 2982864 61,51 1.523,07
RESG/VENCTO CDB 2982864 135,90 1.658,97
RESG/VENCTO CDB 2982864 163,43 1.822,40
RESG/VENCTO CDB 2982864 335,86 2.158,26
RENTAB.INVEST FACILCRED* 8751940 0,62 2.158,88
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 174740 -61,51 2.097,37
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 175030 -135,90 1.961,47
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 176815 -163,43 1.798,04
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 180394 -13,54 1.784,50
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 182269 -0,13 1.784,37
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 185768 -335,86 1.448,51
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 2582115 -3,70 1.444,81
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 4697445 -3,78 1.441,03
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 6283537 -1,30 1.439,73
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 8751940 -1.438,12 1,61
VALOR TRANSF.JUDICIAL
25/10/2024 OFICIO 20240016939338-00003 39240 2.158,27 2.159,88
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240016939338-00003 8600 -2.158,27 1,61
30/10/2024 RESGATE INVEST FACIL 4194148 2,78 4,39
RESGATE INVEST FACIL 4194148 3.817,51 3.821,90
RESGATE INVEST FACIL 4697445 4,87 3.826,77
RESGATE INVEST FACIL 5611670 1,79 3.828,56
RESGATE INVEST FACIL 5611670 2.532,14 6.360,70
RESGATE INVEST FACIL 6283537 3,73 6.364,43
RESGATE INVEST FACIL 6283537 7.245,49 13.609,92
RESG/VENCTO CDB 3042864 0,21 13.610,13
RESG/VENCTO CDB 3042864 0,23 13.610,36
RESG/VENCTO CDB 3042864 9,00 13.619,36
RESG/VENCTO CDB 3042864 40,83 13.660,19
RESG/VENCTO CDB 3042864 90,33 13.750,52
RESG/VENCTO CDB 3042864 108,50 13.859,02
RESG/VENCTO CDB 3042864 124,30 13.983,32
RESG/VENCTO CDB 3042864 213,87 14.197,19
RENTAB.INVEST FACILCRED* 4194148 2,83 14.200,02
RENTAB.INVEST FACILCRED* 5611670 1,80 14.201,82
RENTAB.INVEST FACILCRED* 6283537 5,04 14.206,86
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 174740 -40,83 14.166,03
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 175030 -90,33 14.075,70
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 176815 -108,50 13.967,20
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 180394 -9,00 13.958,20
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 182269 -124,30 13.833,90
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 185768 -213,87 13.620,03
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 4194148 -3.820,34 9.799,69
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 4697445 -4,87 9.794,82
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 5611670 -2.533,94 7.260,88
BLOQUEIO-ORDEM JUDICIAL 6283537 -7.250,53 10,35
Total 275.170,18 -275.160,83 10,35
Os dados acima tém como base 01/11/2024 as 08h59 e estéo sujeitos a alteracdes.
Ultimos Lancamentos
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
30/10/2024 SALDO ANTERIOR 10,35
VALOR TRANSF.JUDICIAL
31/10/2024 OFICIO 20240015425207-00003 39240 14.200,28 14.210,63
TED-TRANSF ELET DISPON
OFICIO 20240015425207-00003 8600 -14.200,28 10,35
Total 14.200,28 -14.200,28 10,35
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i Nome do usuéario: Leandro dos Santos Silva
bradesco Data da operagao: 01/11/2024 - 08h59
net empresa
Folha 3/3
Saldos Invest Facil / Plus
Data Historico Valor (R$)
01/10/2024 SALDO INVEST FACIL 55.308,70
02/10/2024 SALDO INVEST FACIL 55.309,81
03/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.662,60
04/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.663,66
07/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.436,62
08/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.437,67
09/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.438,68
10/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.439,71
11/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.440,76
14/10/2024 SALDO INVEST FACIL 63.801,54
15/10/2024 SALDO INVEST FACIL 53.347,36
16/10/2024 SALDO INVEST FACIL 53.348,42
17/10/2024 SALDO INVEST FACIL 53.349,50
18/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.361,72
21/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.362,77
22/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.363,82
23/10/2024 SALDO INVEST FACIL 52.611,39
25/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.169,48
28/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.170,52
29/10/2024 SALDO INVEST FACIL 51.171,53
30/10/2024 SALDO INVEST FACIL 37.551,79
31/10/2024 SALDO INVEST FACIL 37.552,54

Os dados acima tém como base 01/11/2024 as 08h59 e estdo sujeitos a alteragoes.



